

# סינגפור - יעד תיירותי בו נמל קרוזים מהבולטים במזרח הרחוק

Posted on 14 ביולי 2018 by עוזי בכר



קרדיאן דה ורקר, מנהל אוף-ליין אזורי של חברת סינגפור איירליינס: " קידום היעד לישראלים באמצעות חברת תעופה מצטיינת, יעד נפלא ונמל קרוזים מצליח"

**Categories:** יעדים, ראשי

**Tag:** סינגפור איירליינס, קרדיאן דה ורקר, Marina Bay Sands, Marina Bay Cruise Centre, מרינה ביי סנדס, סינגפור- יעד תיירותי

**סינגפור** - עיר מדינה (המדינה כולה היא עיר) בדרום מזרח אסיה, בין מלזיה לאינדונזיה. אחת מהערים המודרניות במזרח ובשנים האחרונות אחד מיעדי התיירות הנחשקים בעולם. בשנים האחרונות אנשי עסקים ישראלים פוקדים אותה בשל מעמדה הכלכלי. תיירות הפנאי מישראל, גם היא גדלה בשנים האחרונות, אך לא די, לטענתו של **קרדיאן דה ורקר (Kardien De Werker)**, מנהל אוף-ליין אזורי של חברת סינגפור איירליינס אותו פגשתי לאחרונה.

תובנה אופטימית סיכמה את פגישתנו, טריו מנצח יביא לעלייה במספר הישראלים שיבקרו בסינגפור: **סינגפור איירליינס** - חברת תעופה מהטובות בעולם, **סינגפור**-יעד תיירותי נחשק ונמל הקרוזים של **סינגפור** - הרושם גידול במספר הנוסעים היוצאים לחופשות שיט מידי שנה.



## סינגפור - לטוס בסוויטה מלכותית, לבקר ביעד קסום ולשלב חופשת שיט. צילום סינגפור איירליינס סינגפור איירליינס חברה תעופה שהיא מודל לחיקוי

סינגפור איירליינס - אחת מחברות התעופה היוקרתיות בעולם, הידועות בשירות מסור ולא שיגרת לקהל לקוחותיה. ארוחות גורמה מוגשות בכל המחלקות, לאחר שהוכנו ע"י פאנל של שפים בעלי שם עולמי. מערכת בידור מהמובילה בעולם המציעה את מבחר הסרטים, המוסיקה והמשחקים הרחב בתעשיית התעופה.

צי המטוסים החדיש והשירות הבלתי מתפשר מזכה אותה בפרסים רבים: "חברת התעופה הטובה בעולם" - מגזין ביזנס טרוולר, בפעם ה-27. "חברת התעופה הבינלאומית הטובה בעולם" - מגזין הנסיעות Travel + Leisure במשך 20 שנה ברציפות. "בין 50 החברות הנערצות בעולם" מגזין פורצ'ן הפופולארי.

סינגפור איירליינס חברה בברית התעופה **סטאר אליאנס**, מפעילה 239 טיסות יומיות ל-61 נמלי תעופה ו-31 מדינות בעולם. מטיסה 19 מיליון נוסעים בשנה ומעסיקה 14,800 עובדים. ברשותה צי של 106 מטוסים הכולל: איירבוס A350, A380, A300, בואינג 777 מסוגים שונים, בואינג 787-8 ובואינג 787-9 באמצעות חברת הבת שלה, סקוט (Scoot).

חברת סינגפור איירליינס תהיה הראשונה להפעיל מטוס בואינג דרימליינר מסוג 787-10 ובחודש אוקטובר הקרוב תפעיל את הטיסה המסחרית והישירה הארוכה בעולם, בין סינגפור לניו יורק, באמצעות מטוס איירבוס חדיש, A350-900ULR. המרחק יהיה 16,700 ק"מ וזמן הטיסה 18 שעות ו-45 דקות. סינגפור איירליינס מיוצגת בישראל ע"י אופן סקיי.



סינגפור - קו הרקיע של העיר. עושה חשק לבקר. צילום Depositphotos  
סינגפור "נסיכת המזרח הרחוק"

"ניקיון, יופי וביטחון אישי", כך הגדיר קרדיאן דה ורקר את סינגפור. "נסיכת המזרח הרחוק אליה אני מעוניין להגדיל את מספר המבקרים הישראלים". מדינה עשירה ומתפתחת, שילוב של חדש וישן המשתלבים בהרמוניה. גורדי שחקים, חיי תרבות עשירים ומרכזי קניות גדולים.

**מרינה ביי סנדס (Marina Bay Sands)** הוא אחד מסממני ההיכר הבולטים של העיר. קומפלקס ענק המתנשא לגובה של כ-200 מטרים וכולל מלון, קניון, מוזיאון, מרכז קונגרסים, תיאטראות, מסעדות ועוד. מעליו ממוקם **סקיי פארק (SkyPark)** ובריכת שחיה באורך 150 מטרים עם נוף פנורמי לעיר. מידי יום בשעות הערב מתקיים בו מופע אור קולי מרשים.

אטרקציות נוספות: גן המפרץ, הגן הבוטני, מוזיאון המדע בצורתו הייחודית של כף יד גדולה, מוזיאון האמנות, המרכז לעיצוב, ספארי לילה ועוד.



סינגפור קרוז סנטר (SCC): ממתנים לקרוזינורים הישראלים. צילום SCC נמל הקרוזים של סינגפור מספר הנוסעים גדל משנה לשנה

מספר נוסעי הקרוזים היוצאים מסינגפור לחופשות שיט נמצא במגמת עלייה מאז 2014. אשתקד נשבר שיא של 1.38 מיליון נוסעים, גידול של 17% בהשוואה ל-2016. מספר הפלגות גדל ב-3% והגיע ל-421, מתוכם 16 היו השקת יעד חדש. מספר הנוסעים הגדול ביותר מגיע מהודו, 127 אלף, שרשם גידול של 25% לעומת 2016.

טרמינל הקרוזים החדש **Marina Bay Cruise Centre** טיפל ב- 876,753 נוסעים, גידול של 51.3% בהשוואה ל-2016 וסה"כ ב- 31.2% מכלל הנוסעים שיצאו להפלגות מסינגפור.

**סינגפור קרוז סנטר (SCC)**, הטרמינל הדרומי של סינגפור טיפל ב-253 הפלגות ובחצי מיליון נוסעים ב-2017. השנה אמורים לצאת מטרמינל HarbourFront שלוש אניות חדשות: **Viking Spirit** ב-19 לספטמבר. **Silver Muse** ב-9 לדצמבר ו- **Seabourn Ovation** ב-22 לדצמבר.

מנכ"לית סינגפור קרוז סנטר, **כריסטינה סאו (Christina Siaw)** הסבירה כי הטרמינל ממשיך לחקור דרכים חדשות לשיפור התשתיות, לנצל טכנולוגיות חדשות ולהגביר את שיתופי הפעולה האזוריים במטרה להעניק את המיטב לנוסעי הקרוזים. " ביטחון הוא תחום נוסף בו אנחנו ממשיכים להשקיע יותר משאבים בכל שנה כדי להבטיח שכל הטרמינלים יהיו מוגנים."





סינגפור- טרמינל הקרוזים החדש Marina Bay Cruise Centre . צילום Depositphotos  
אירופה (ים תיכון, הים הבלטי) הוא האזור הפופלארי ביותר בקרב חובבי הקרוזים הישראליים, אחריו הקריביים והמזרח הרחוק. משיחתי עם קרדיאן דה ורקר התרשמתי שברצונו לשנות את הדרוג ולקדם את סינגפור כיעד מועדף על אוהבי הקרוזים הישראליים.

<https://www.youtube.com/watch?v=-qfPYyE7j2o>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**